1

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE

REDUÇÃO OU ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO - REABERTURA

A Prefeitura Municipal de CAPIVARI, através da Comissão Especial de Concurso Público, nos
termos da legislação vigente, e em especial do Capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso
Público 03/2022, torna público o que segue:

1. Foi deferido o seguinte recurso:

Inscrição Nome do Candidato Cargo

34660 JENIFER PAULA BRAGA 332- TELEFONISTA

Capivari, 23 de março de 2023.

Comissão Especial de Concurso Público